

Câmara Municipal de Dom Cavati

Minas Gerais

INDICAÇÃO nº 35 /2021



Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dom Cavati- MG.

O Vereador(a) Ray Sérgio Antunes Laviola que a esta subscreve, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, nos termos do art. 154 do Regimento Interno, requerer que seja enviado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal juntamente com órgão responsável que seja instalado o redutor de velocidade na BR 116 entre o acesso da entrada da vila machado e a Frigovate.

<u>Justificativa</u>: Justifica-se essa indicação, para facilitar a travessia dos pedestres.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

traction of desired network

ENVIADO AO PREFEITO

Câmara Municipal de Dom Cavati

Dom Cavati, 10 de fevereiro de 2021.

Ruy Sérgio Antúnes Eaviola Vereador AMARA MUNICIPAL DE DOM CAVAT

LIDO NA REUNIÃO
DE: 13 402 /21
GAMARA MUN GRAL DE DOMONIO

Rua Novo Horizonte, 303 – Centro — CEP: 35148-000

Telefone: (33) 3357-1382